

ZESTAW PYTAŃ I

1. Proszę o informację czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę P.Poż. z podziałem na strefy pożarowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą, wykonawca w trakcie opracowania dokumentacji projektowej ustali niezbędny zakres opracowania.

2. Czy na terenie Szpitala jest zainstalowany System Sygnalizacji Pożaru, jeżeli tak to proszę o podanie nazwy producenta systemu.

Odpowiedź: W placówce brak instalacji SSP.

3. Czy zamawiający udostępni wykonawcy dostęp na dodatkowej wizji lokalnej do przestrzeni technicznej gdzie będzie dostęp do istniejącej instalacji sanitarnej i kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowego terminu wizji lokalnej przed terminem otwarcia ofert.

4. Czy piony instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji oraz instalacji kanalizacyjnej należy wymienić w budynku A i B na całej wysokości od piwnicy do ostatniej kondygnacji?

Odpowiedź: Zakres prac objętych przedmiotem zamówienia została określony w Programie funkcjonalno-użytkowym a zostanie uszczegółowiony w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej. Wykonawca dokona na tym etapie oceny stanu technicznego instalacji i przedstawi stosowne wnioski.

5. Proszę o wskazanie przybliżonej ilości pionów do wymiany w ramach zamówienia w budynku A i B.

Odpowiedź: Zamawiający ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia wymagał odbycia przez potencjalnych oferentów wizji lokalnej w celu oględzin miejsca realizacji przedmiotu zamówienia.

6. Czy nowa instalacja Centralnego ogrzewania wraz z podejściami do grzejników ma zostać schowana w bruzdach w ścianach czy ma pozostać nie ruszana ?

Odpowiedź: Zakres prac jest zgodny z opisem w Programie funkcjonalno-użytkowym, zamawiający nie przewiduje wymiany centralnego ogrzewania, chyba że w trakcie prac projektowych lub robót okaże się to niezbędne do realizacji zadania.

7. Czy istniejące grzejniki zostają czy należy przewidzieć ich wymianę na nowe?

Odpowiedź: Zakres prac jest zgodny z opisem w Programie funkcjonalno-użytkowym, zamawiający nie przewiduje wymiany grzejników centralnego ogrzewania, chyba że w trakcie prac projektowych lub robót okaże się to niezbędne do realizacji zadania.

8. Proszę o informację w jakich pomieszczeniach oprócz sal łóżkowych będzie wymagana instalacja tlenu?

Odpowiedź: Wykonawca przy realizacji zadania na etapie prac projektowych lub robót zobowiązany jest stosować obowiązujące przepisy, normy, standardy w tego typu obiektach.

9. Czy są pomieszczenia w których należy zastosować instalację próżni oraz instalację sprężonego powietrza?

Wykonawca przy realizacji zadania na etapie prac projektowych lub robót zobowiązany jest stosować obowiązujące przepisy, normy, standardy w tego typu obiektach.

10. Czy istniejąca instalacje tlenu szczególne piony instalacji posiadają wystarczające przekroje oraz przepustowość do zamontowania dodatkowych punktu poboru ?

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 1.1.2.2 programu funkcjonalno- użytkowym dokonać wszelkich opracowań, ekspertyz i ocen, w tym w szczególności potwierdzających możliwość realizacji planowanego przedsięwzięcia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

11. Czy w salach łóżkowych zamawiający będzie wymagał zamontowania paneli ściennych elektryczno – gazowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w PFU stosowania paneli nie mniej ze względu użytkowych zaleca ich stosowanie.

12. Proszę o potwierdzenie czy w salach chorych oraz toaletach dla pacjentów ma być zainstalowany system przywoławczy czy tylko zgodnie z zapisami z PFU instalacja przywoławcza ma być w łazienkach dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 2.4.2.8 oraz dla sal chorych i toalet dla pacjentów

13. Czy zamawiający dopuści wykończenie podłóg w pomieszczeniach sanitarnych w wykładzinie PCV ?

Odpowiedź: Wykonawca przy realizacji zadania na etapie prac projektowych lub robót zobowiązany jest stosować obowiązujące przepisy, normy, standardy w tego typu obiektach oraz zachować w czasie projektowania walory higieniczne i estetyczno – funkcjonalne zaproponowanych rozwiązań.

14. Czy zamawiający dopuści wykończenie ścian w pomieszczeniach sanitarnych w wykładzinie ściennej PCV ?

Odpowiedź: Wykonawca przy realizacji zadania na etapie prac projektowych lub robót zobowiązany jest stosować obowiązujące przepisy, normy, standardy w tego typu obiektach oraz zachować w czasie projektowania walory higieniczne i estetyczno – funkcjonalne zaproponowanych rozwiązań

15. Proszę o szczegółową informację i ilości zamawianego wyposażenia.

Odpowiedź: Zakres jest zgodny z opisem w Programie funkcjonalno-użytkowym.

16. Proszę o szczegółowy opis zamawianego wyposażenie wraz z podaniem istotnych parametrów wymaganego sprzętu.

Odpowiedź: Szczegółowy zakres wyposażenia zostanie ustalony przez wykonawcę w trakcie opracowywania dokumentacji projektowej i będzie podlegał zatwierdzeniu przez zamawiającego.

17. Proszę o informację czy zamawiający posiada wystarczającą ilość miejsca w rozdzielni głównej elektrycznej do wpięcia nowych WLZ-ów ?

Odpowiedź : Wykonawca zgodnie z punktem 1.1.2.2 programu funkcjonalno- użytkowym dokonać wszelkich opracowań, ekspertyz i ocen, w tym w szczególności potwierdzających możliwość realizacji planowanego zamówienia. Wykonawcy udostępniono w trackie wizji lokalnej możliwość zapoznania się z istniejącymi warunkami technicznymi.

18. Czy zamawiający posiada wystarczający zapas mocy elektrycznej potrzebnej do zasilenia przebudowanych oddziałów ?

Odpowiedź : Wykonawca zgodnie z punktem 1.1.2.2 programu funkcjonalno- użytkowym dokonać wszelkich opracowań, ekspertyz i ocen, w tym w szczególności potwierdzających możliwość realizacji planowanego zamówienia.

19. Czy zamawiający będzie wymagał modernizacji istniejącej rozdzielni głównej elektrycznej ?

Odpowiedź : Wykonawca zgodnie z punktem 1.1.2.2 programu funkcjonalno- użytkowym dokonać wszelkich opracowań, ekspertyz i ocen, w tym w szczególności potwierdzających możliwość realizacji planowanego zamówienia.

20. Proszę o informację gdzie zamawiający przewidział montaż jednostek zewnętrznych instalacji klimatyzacji w układzie VRF?

Wykonawca przy realizacji zadania na etapie prac projektowych lub robót zobowiązany jest stosować obowiązujące przepisy, normy, standardy w tego typu obiektach oraz zachować w czasie projektowania walory estetyczno – funkcjonalne zaproponowanych rozwiązań